| ®
PN
MASTERS
R XIX Campeonato Nacional Masters de Verdo - OPEN
Famalicdo, 7- - 9-7-2017

Prova 34 Misto, 4 x 50m Estilos AG 100 - 359
09-07-2017 - 14:05 Startlist
RN 1(100-119) 1:59.31 Futebol Clube do Porto FCP Loulé 10-07-2016
RN 2(120-159) 2:01.25 Futebol Clube do Porto FCP Loulé 05-07-2015
RN 3(160-199) 2:10.06 Sport Alges e Dafundo SAD Loulé 10-07-2016
RN 4(200-239) 2:22.02 Sport Alges e Dafundo SAD Loulé 05-07-2015
RN 5(240-279) 2:39.73 Sport Alges e Dafundo SAD Loulé 10-07-2016
RN 6(280-319) 3:03.32  Sport Alges e Dafundo SAD London (GBR) 27-05-2016

RN 7(320-359)

59:00.00

Pista

Série 1 de 8

2 Vila DEste/Gaia-Cat 2
3 Gesloures-Cat 2
4 Pimpoes/Cimai-Cat 3

5 Gafanha da Encarnacao-Cat 3

6 Pimpoes/Cimai-Cat 1
7 Braga-Cat 1

Série 2de 8

DNS

1 Alcobaca-Cat 2
2 CNATRIL-Cat 3

3 Academica de Coimbra-Cat 6

4 Feirense-Cat 4

5 Ginasio Clube-Cat 4

6 Fluvial Portuense-Cat 5
7 Natacao da Maia-Cat 4
8 Luz e Vida-Cat 3

Série 3de 8

DNS

1 Penafiel-Cat 3

2 Penafiel-Cat 2

3 Masters de Almada-Cat 3

4 Colegio Monte Maior-Cat 4
5 Leixoes-Cat 5

6 Alges-Cat 6

7 Desportiva de Viana-Cat 3
8 Ginasio Santo Tirso-Cat 4

Série 4de 8

1 Fluvial Portuense-Cat 4
2 Foca-Cat 3

3 Nadadores dos Estoris-Cat 4

4 Alges-Cat 4

5 Academica de Coimbra-Cat 5

6 Porto-Cat 4
7 Sporting de Aveiro-Cat 3
8 Masters de Almada-Cat 4

Clube

Vila DEste/Gaia

Gesloures

Pimpoes/Cimai

Gafanha da Encarnacao

Pimpoes/Cimai

Braga

Alcobaca
CNATRIL

Academica de Coimbra

Feirense

Ginasio Clube
Fluvial Portuense
Natacao da Maia

Luz e Vida

Penafiel
Penafiel

Masters de Almada
Colegio Monte Maior

Leixoes
Alges

Desportiva de Viana
Ginasio Santo Tirso

Fluvial Portuense

Foca

Nadadores dos Estoris

Alges

Academica de Coimbra

Porto

Sporting de Aveiro
Masters de Almada

Tp inscrigéo

555555

5

5:00.00
4:00.73
3:36.30
3:59.00
4:02.13

3:27.64
3:21.68
3:04.81
3:00.00
3:02.01
3:09.00
3:23.33
3:32.93

2:57.09
2:54.12
2:45.00
2:40.00
2:42.13
2:45.00
2:57.00
2:59.34

Splash Meet Manager, 11.49862
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PO

MASTERS

XIX Campeonato Nacional Masters de Verdo - OPEN
Famalicéo, 7- - 9-7-2017

Prova 34, Misto, 4 x 50m Estilos

Série 5de 8

1 Leixoes-Cat 4

2 Ginasio Santo Tirso-Cat 2

3 Nacional de Natacao-Cat 2

4 Salesianos-Cat 2

5 Propaganda da Natacao-Cat 3
6 Academica de Coimbra-Cat 4
7 Alges-Cat 5

8 Natacao da Maia-Cat 2

Série 6 de 8

DNS

1 Leixoes-Cat 3

2 Galitos/ Bresimar-Cat 3
3 Fluvial Portuense-Cat 3
4 Fluvial Portuense-Cat 2
5 Salesianos-Cat 3

6 Leixoes-Cat 2

7 Alges-Cat 3

8 Natacao de Lisboa-Cat 2

Série 7de 8

1 Academica de Coimbra-Cat 2
Galitos/ Bresimar-Cat 2
Propaganda da Natacao-Cat 1
Porto-Cat 3

Nautico /Urgicentro-Sanfil-Cat 2
Ginasio Santo Tirso-Cat 1
Colegio Monte Maior-Cat 2
Foca-Cat 2

O~NOOOTA~,WN

Série 8 de 8

1 Academica de Coimbra-Cat 3
2 Viana Natacao-Cat 2

3 Leixoes-Cat 1

4 Porto-Cat 1

5 Porto-Cat 2

6 Masters de Almada-Cat 1

7 Fluvial Portuense-Cat 1

8 Propaganda da Natacao-Cat 2

Leixoes

Ginasio Santo Tirso
Nacional de Natacao

Salesianos

Propaganda da Natacao
Academica de Coimbra

Alges

Natacao da Maia

Leixoes

Galitos/ Bresimar
Fluvial Portuense
Fluvial Portuense

Salesianos
Leixoes
Alges

Natacao de Lisboa

Academica de Coimbra
Galitos/ Bresimar
Propaganda da Natacao

Porto

Nautico /Urgicentro-Sanfil
Ginasio Santo Tirso
Colegio Monte Maior

Foca

Academica de Coimbra
Viana Natacao

Leixoes
Porto
Porto

Masters de Almada
Fluvial Portuense
Propaganda da Natacao

2:38.29
2:35.64
2:31.24
2:30.00
2:30.00
2:32.70
2:37.00
2:38.60

2:28.37
2:26.15
2:25.01
2:24.59
2:25.00
2:25.74
2:27.00
2:30.00

2:23.51
2:22.50
2:20.00
2:18.22
2:20.00
2:20.08
2:23.00
2:23.77

2:17.76
2:13.30
2:09.95
1:59.31
2:03.83
2:11.05
2:13.82
2:18.00

Splash Meet Manager, 11.49862
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